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Луксозни вили

 
Дата на пристигане: 
  01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

   01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

   2018
2019

 
Нощувки: 
  1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

  
   
Kод за достъп (не е задължително)? 
 
 Промяна/Анулация на резервация »

  

Пирин Голф & Кънтри Клуб Апартамент Комплекс *****

                         Най-добрите спомени започват тук!
Четири звездния Пирин Голф & Кънтри Клуб Апартаментен Комплекс се състой от 5 квартала, кокетно разпръснати в голф игрището. Изберете от студио от апартамент с три спални. Настанените в Пирин Голф & Кънтри Клуб Апартаментен Комплекс имат всичко необходимо за перфектен престой, както и достъп до СПА център, спортна зона, супермаркети, тематични ресторанти, барове, открити детски площадки и необятна природа. На Ваше разположение е и открит паркинг.

Типове Апартаменти
Помещенията са обзаведени в индивидуална цветова гама, с различен изглед и дизайн. Всички са оборудвани с кухня и проектирани удобно за Вашия престой. В имота ще намерите: спално бельо, кърпи, прибори, чаши и чинии. Можем да отдадем под наем комплект за готвене или допълнително оборудване. Всеки трети или четвърти ден ще Ви посетим за почистване.
Научете повече	Домашни любимци
Научете повече
	Деца в комплекса
Научете повече
	Меню закуска и вечеря бюфет
Научете повече


Оферти
Намерете специални оферти за семейства, голфъри, сезонни почивки и много други. Никога няма да имате скучен момент в Пирин Голф & Кънтри Клуб, винаги ще намерите на какво да се насладите. Целогодишните ни събития както и удобствата в комплекса създават приятни спомени от почивката Ви в подножието на Пирин.
Научете повече
Дългосрочен наем
Независимо дали търсите ново място на което да се установите или да прекарате сезонната ваканция, ние сме точното място на което да останете. Станете част от нашата общност и се възползвайте от преференциални цени и услуги: неограничен достъп до спа център, безплатен паркинг, високоскоростен интернет, сателитна телевизия, спално бельо и кърпи.
Научете повече
Ресторанти и забавления
С осем различни ресторанта в Пирин Голф & Кънтри Клуб, можете да разнообразите всеки ден от седмицата с местни ястия, средиземноморска или гръцка кухня, италиански предложения, азиатски изкушения, дивеч или европейско меню. Продължете вечерта в някой от нашите барове и допълнете изживяването с посещение на Арт галерия, плаж в планината, съревнование по снукър или шопинг.
Научете повече
Спа център
Добре дошли в нашият уелнес център, врата към един свят на комфорт. Гостите иамат неограничен достъп до спа центъра. Почувствайте енергията си отново в закрит басейн, термална зона и 6 външни басейна. Поглезете се със Спа процедура, разкрасяваща или лечебна терапия в център с над 5 550 кв. м.
Научете повече
Спортна зoна
Средата на Пирин Голф & Кънтри Клуб е мястото на което се радват спортисти, отбори и любители на спорта от всички възрасти. Достигнете Вашите цели с помощта на нашия екип като тренирате скуош, фитнес, плуване, колоездене, йога, аеробика, голф или ски.
Научете повече




Транспорт

Пирин Голф & Кънтри Клуб предлага широка гама автомобили за Вашия трансфер до комплекса или разходка в района. Настанете се удобно и се наслаждавайте на живописни пейзажи, докато слушате любимата си музика или четете вестник по време на Вашето пътуване. Нашите гости имат възможност да поръчат своят трансфер от всяка точка, а автомобилът ще бъде специално подготвен за тяхното пътуване.
 Научете повечеСпециални оферти
	от100 лвцена/куверт
Нова Година Куверти
Специално Предложение
Научете повече
	от323 лвцена/вечер
Вълшебна Коледа
Специално Предложение
Научете повече
	от438 лв.цена/вечер
Нова Година
Специално Предложение
Научете повече


Контакти
	Голф
Proshop
 +359 885 535 506
 proshop@piringolf.bgДоговаряне голф и отдих
Marketing
 +359 885 681 202
 marketing@piringolf.bgДоговаряне на партньорсто
 +359 887 500 138
 contracting@piringolf.bgСпа и Спорт
СПА Рецепция:
 +359 882 810 233СКИ Гардероб:
 +359 884 115 325
	Настаняване
Резервации
 +359 885 828 005+359 882 810 222
 reservation@piringolf.bgСватби и събития
 +359 882 810 224
 events@piringolf.bgРецепция Pirin Golf Hotel & Spa ★ ★ ★ ★ ★
 +359 882 810 220+359 886 450 100Рецепция Pirin Gof & Country Club Apart Complex ★ ★ ★ ★
 +359 882 810 220+359 886 450 100
	Недвижими имоти
Отдел Продажби
 +359 887 555 216
 salesoffice@piringolf.bgУправление на собствеността
 +359 885 681 277+359 882 810 200
 property.management@piringolf.bg
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Pазположение
Открийте ни на Google Maps
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 Update your browser for the best viewing experience / Моля обновете вашият браузър за най-добро потребителско изживяване
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Използваме "бисквитки", за да персонализираме съдържанието и рекламите, да предоставяме възможности за социални медии и да анализираме трафика си. Също така споделяме информация за използването на нашия сайт на наши социални медии, рекламни и анализиращи партньори.

 Приемам


   
                     Close GDPR Cookie Settings   
	  Политика за бисквитките 




 Политика за бисквиткитеИзползваме "бисквитки", за да персонализираме съдържанието и рекламите, да предоставяме възможности за социални медии и да анализираме трафика си. Също така споделяме информация за използването на нашия сайт на наши социални медии, рекламни и анализиращи партньори.




 Разреши всички Запази Промените





